1
2

3

10
11
12
13

14

15

17
18
19
20
21

23
24
25

26
27
28

29
30

100 km CR Zeny 2025

Pof. Poc. Prijmeni

Narozen

Klub, mésto

1/6/1977 AK Olymp Brno

6/3/1977
6/3/1977
3/13/1980
3/13/1980
12/15/1983

Lokomotiva Trutnov
Lokomotiva Trutnov
Usti nad Labem

USK Provod

Most

2/22/1989 AC Mlada Boleslav

3/13/1980

Usti nad Labem

Jméno
Pastorova Petra
Churanova Radka
Churanova Radka
Berrouche Lenka
Berrouche Lenka
Barochova Lenka
Chumlenova Barbora
Berrouche Lenka
Mihulova Sona
Horakova Lenka
Chumlenova Barbora
Zelend Jaroslava
Maresova Véra
Barochova Lenka

4/29/2001 Sokol Lomnicka
2/18/1982 Brno

2/22/1989 AC Mlad4 Boleslav

4/20/1978 Chudenice
8/2/1982 Praha

Bayerova /Cadovi Marcela

12/15/1983 Luzice

4/16/1975
5/1/1984

Boskovice
Plzen

8/28/1975 lJirny

4/17/1994
4/17/1994
8/20/1976
8/20/1976

Mizuno Team
Mizuno Team
MK Kladno
MK Kladno

Barnasova Katefina
Reznitkova Jana
Splitkova Barbora
Splitkova Barbora
Bodnarova Ilveta
Bodnarova Iveta
Stranska Katefina
Maluchova Jana
Vanéckova Alena
Zapotocka Milada
Kamlerova Judita
Némcova Ivana /llvaka/
Jenickova Zuzana
Nedvédova Markéta
Ratajova Alena
Cechalova Lucie
Horakova Renata
Némcova Ivana /llvaka/
Vesela Veronika
Hanykova Zuzana
Breburdova Hana
Breburdova Hana
Tamova Drahoslava
Doubkova Darina

12/25/1975 Pobéhlici
1/31/1979 Praha

6/2/1905 Cyklo Jiicka €. Budéj.

7/10/1977
5/13/2000 Orientéci Z Libu
1/27/1981 SCMT Praha
1/12/1983 Kladno
5/23/1977 Kladno
8/22/1976 Lucinci
1981 Rokycany
9/27/1972 Dé&tin
1/27/1981 SCMT Praha
1/5/1989
2/16/1974 AC Turnov
6/6/1961 MK Kladno
6/6/1961 MK Kladno
12/10/1965 Slatina
7/13/1957 Praha

Vykon Datum

7:15:01

8:44:32

9:08:24

9:19:44

9:28:45

9:38:48

9:45:35
10:14:56
10:17:53
10:31:38
10:39:43
10:41:23
10:54:09
10:56:26
11:03:41
11:09:23
11:15:21
11:17:12
11:34:16
11:37:22
12:00:39
12:12:41
12:42:21
13:33:07
14:16:08
14:28:17
15:40:17
15:57:53
16:05:40
16:24:33
16:25:36
16:45:32
17:08:09
17:10:19
17:17:23
18:01:46
18:26:53
18:35:44
20:52:54

2/22/2025
7/27/2025
10/19/2025
10/19/2025
3/22/2025
3/22/2025
10/19/2025
7/27/2025
3/22/2025
10/19/2025
7/27/2025
10/19/2025
3/22/2025
10/19/2025
7/26/2025
7/27/2025
7/27/2025
7/27/2025
10/19/2025
10/19/2025
7/27/2025
7/27/2025
7/27/2025
11/1/2025
7/27/2025
7/26/2025
7/26/2025
7/27/2025
7/27/2025
7/27/2025
7/12/2024
7/27/2025
6/15/2025
7/27/2025
7/27/2025
7/12/2024
7/27/2025
7/27/2025
7/12/2024

Sestavil Vlastimil Dvoracek

Misto Samp. Umist.
Porto Recanati /ITA/ 1.
Kladno, 24 hod mez.
Albi /FRA/, MS 24 hod mez.
Albi /FRA/, MS 24 hod mez.
Plzen MR 1.
Plzen MR 2.
Albi /FRA/, MS 24 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Plzen MR 3.
Albi /FRA/, MS 24 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Albi /FRA/, MS 24 hod mez.
Plzen MR 4.
Albi /FRA/, MS 24 hod mez.
Kladno, 48 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Albi /FRA/, MS 24 hod mez.
Albi /FRA/, MS 24 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Plzen, 24 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Kladno, 48 hod mez.
Kladno, 48 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Lomnice, Mini TMMTR 1.
Kladno, 24 hod mez.
Miinchenstein /SUI/ mez.
Kladno, 24 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Lomnice, Mini TMMTR 2.
Kladno, 24 hod mez.
Kladno, 24 hod mez.
Lomnice, Mini TMMTR 3.






