

100 km ČR ženy 2025

Sestavil Vlastimil Dvořáček

Poř. Poč.	Příjmení	Jméno	Narozen	Klub, město	Výkon	Datum	Místo	Šamp.	Umíst.
1	Pastorová	Petra	1/6/1977	AK Olymp Brno	7:15:01	2/22/2025	Porto Recanati /ITA/		1.
2	Churaňová	Radka	6/3/1977	Lokomotiva Trutnov	8:44:32	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
2	Churaňová	Radka	6/3/1977	Lokomotiva Trutnov	9:08:24	10/19/2025	Albi /FRA/, MS 24 hod		mez.
3	Berrouche	Lenka	3/13/1980	Ústí nad Labem	9:19:44	10/19/2025	Albi /FRA/, MS 24 hod		mez.
2	Berrouche	Lenka	3/13/1980	USK Provod	9:28:45	3/22/2025	Plzeň	MR	1.
4	Barochová	Lenka	12/15/1983	Most	9:38:48	3/22/2025	Plzeň	MR	2.
5	Chumlenová	Barbora	2/22/1989	AC Mladá Boleslav	9:45:35	10/19/2025	Albi /FRA/, MS 24 hod		mez.
3	Berrouche	Lenka	3/13/1980	Ústí nad Labem	10:14:56	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
6	Mihulová	Soňa	4/29/2001	Sokol Lomnička	10:17:53	3/22/2025	Plzeň	MR	3.
7	Horáková	Lenka	2/18/1982	Brno	10:31:38	10/19/2025	Albi /FRA/, MS 24 hod		mez.
2	Chumlenová	Barbora	2/22/1989	AC Mladá Boleslav	10:39:43	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
8	Zelená	Jaroslava	4/20/1978	Chudenice	10:41:23	10/19/2025	Albi /FRA/, MS 24 hod		mez.
9	Marešová	Věra	8/2/1982	Praha	10:54:09	3/22/2025	Plzeň	MR	4.
2	Barochová	Lenka	12/15/1983	Lužice	10:56:26	10/19/2025	Albi /FRA/, MS 24 hod		mez.
10	Bayerová /Čadová	Marcela	4/16/1975	Boskovice	11:03:41	7/26/2025	Kladno, 48 hod		mez.
11	Barnašová	Kateřina	5/1/1984	Plzeň	11:09:23	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
12	Řezníčková	Jana	8/28/1975	Jirny	11:15:21	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
13	Splitková	Barbora	4/17/1994	Mizuno Team	11:17:12	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
2	Splitková	Barbora	4/17/1994	Mizuno Team	11:34:16	10/19/2025	Albi /FRA/, MS 24 hod		mez.
14	Bodnarová	Iveta	8/20/1976	MK Kladno	11:37:22	10/19/2025	Albi /FRA/, MS 24 hod		mez.
2	Bodnarová	Iveta	8/20/1976	MK Kladno	12:00:39	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
15	Stránská	Kateřina	12/25/1975	Poběhlíci	12:12:41	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
16	Maluchová	Jana	1/31/1979	Praha	12:42:21	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
17	Vaněčková	Alena	6/2/1905	Cyklo Jiříčka Č. Buděj.	13:33:07	11/1/2025	Plzeň, 24 hod		mez.
18	Zápotocká	Milada	7/10/1977		14:16:08	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
19	Kamlerová	Judita	5/13/2000	Orientáci Z Libu	14:28:17	7/26/2025	Kladno, 48 hod		mez.
20	Němcová	Ivana /Ilvaka/	1/27/1981	SCMT Praha	15:40:17	7/26/2025	Kladno, 48 hod		mez.
21	Jeničková	Zuzana	1/12/1983	Kladno	15:57:53	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
22	Nedvědová	Markéta	5/23/1977	Kladno	16:05:40	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
23	Ratajová	Alena	8/22/1976	Lucinci	16:24:33	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
24	Čechalová	Lucie	1981	Rokycany	16:25:36	7/12/2024	Lomnice, Mini TMMTR		1.
25	Horáková	Renata	9/27/1972	Děčín	16:45:32	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
2	Němcová	Ivana /Ilvaka/	1/27/1981	SCMT Praha	17:08:09	6/15/2025	Münchenstein /SUI/		mez.
26	Veselá	Veronika	1/5/1989		17:10:19	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
27	Hanyková	Zuzana	2/16/1974	AC Turnov	17:17:23	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
28	Breburdová	Hana	6/6/1961	MK Kladno	18:01:46	7/12/2024	Lomnice, Mini TMMTR		2.
2	Breburdová	Hana	6/6/1961	MK Kladno	18:26:53	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
29	Tůmová	Drahoslava	12/10/1965	Slatina	18:35:44	7/27/2025	Kladno, 24 hod		mez.
30	Doubková	Darina	7/13/1957	Praha	20:52:54	7/12/2024	Lomnice, Mini TMMTR		3.

